
eurospar - Piazzale Rita Levi Montalcini, 1

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Pulizia della Casa
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Specialità Pasquali
Cartoleria
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.17 €  2.53 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-20%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.9 €
21.1 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-9%

Vaschetta 110 g

1.96 €  1.47 €
17.82 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-25%

pack

0.9 €  0.73 €
0.9 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-18%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
6.15 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Asparagi

-16%

Vaschetta 110 g

3.12 €  2.43 €
28.36 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-22%

Vaschetta 200 g

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-37%

Vaschetta 200 g

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-37%

Vaschetta 100 g

3.66 €  3.13 €
36.6 € / kg

Salame Ungherese

-14%

Confezione 375 g

4.72 €  2.96 €
12.59 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-37%

Confezione 250g

3.91 €  3.49 €
15.64 € / kg

Riso alla Cantonese
Ta Tung Gr250

-10%

confezione 250g

4.44 €  3.96 €
17.76 € / kg

Tagliolini al Salmone

-10%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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confezione 250g

4.44 €  3.96 €
17.76 € / kg

Tortellini Pasticciati

-10%

confezione 300g

4.12 €  3.7 €
13.73 € / kg

Lasagne al Forno

-10%

Vaschetta 175 g

2.85 €  2.54 €
16.29 € / kg

La Crespella
Zucchine e Brie

-10%

confezione 250.0 g

7.31 €  6.35 €
0.03 € / g

$$form.formadi Frant
Gr250 Aviano

-13%

Vaschetta 90 g

4.23 €  3.17 €
47 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato a

Lungo in Collina

-25%

Vaschetta 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Free From senza
Lattosio Mozzarella

Julienne

-14%

Confezione 60 g

1.75 €  1.37 €
29.17 € / kg

Premium Grana
Padano D.O.P.

Grattugiato Riserva
Oltre 20 Mesi

-21%

Confezione 90 g

3.06 €  2.42 €
34 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato Classico

-20%

A peso

4.42 €  3.94 €
14.73 € / kg

Alette Campese alle
Erbe

-10%

Confezione 120 g

3.59 €  2.95 €
29.92 € / kg

Premium Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-17%

Confezione 90 g

3.06 €  2.42 €
34 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato con Olive

-20%

Confezione 120 g

5.29 €  4.23 €
44.08 € / kg

Premium Antipasto
Affettati Misti

Prosciutto Parma
Dop Coppa Parma
Igp Salame Felino

Igp

-20%
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A peso

2.6 €  2.11 €
26 € / kg

Salame Ungherese

-18%

Confezione 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

Premium Speck
Stagionato

-10%

Confezione 300 g

6.88 €  5.82 €
22.93 € / kg

Grana Padano
D.O.P. a Cubetti

-15%

Confezione 120 g

2.81 €  2.32 €
23.42 € / kg

Premium Mortadella

-17%

A peso

1.16 €  0.95 €
11.6 € / kg

Mortadella Sapore
Mio con Pistacchio

-18%
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Imballaggio 250 g

3.81 €  2.64 €
15.24 € / kg

Burro di Qualità di
Panna da Centrifuga

-30%

Confezione 600 g

3.49 €  2.54 €
5.82 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-27%

Confezione 65 ml

1.16 €  0.95 €
0.02 € / ml

Panna

-18%

Imballaggio 125 g

2.22 €  1.9 €
17.76 € / kg

Burro Vipiteno

-14%

Confezione 600 g

3.49 €  2.54 €
5.82 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-27%

Confezione 600 g

3.49 €  2.54 €
5.82 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-27%

Confezione 1 l

3.45 €  2.96 €
3.45 € / l

Latte di Capra Intero

-14%

Confezione 400 g

3.38 €  2.64 €
8.45 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela Pesca 4 x 100 g

-21%

pack

2 €  1.68 €
2 € / ml

Fratino 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 500 g

2.64 €  2.33 €
5.28 € / kg

Soyagurt Bianco Bio

-11%

Confezione 180 g

1.47 €  1.32 €
8.17 € / kg

Panna Acida

-10%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Latte al Cioccolato

-10%

Latte, Burro e Yogurt
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Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
10.8 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-21%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-21%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.37 €
1.79 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-23%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.86 €
2.22 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Bio Buono

Digeribile

-16%

Confezione 1.2kg

6.35 €  5.5 €
5.29 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 12 x

100 g

-13%

Confezione 180 ml

1.58 €  1.37 €
8.78 € / l

Shake

-13%

Imballaggio 250 ml

2.7 €  2.11 €
10.8 € / l

Panna al Tartufo 2 x
125 Ml

-21%

Confezione 1000 g

3.59 €  3.12 €
3.59 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-13%

Confezione 1 l

3.45 €  2.86 €
3.45 € / l

Castagna

-17%

Confezione 1 l

3.45 €  2.86 €
3.45 € / l

Noce

-17%

Confezione 90 g

2.64 €  2.11 €
29.33 € / kg

Cheesecake
Cioccolato

-20%

Confezione 90 g

2.64 €  2.11 €
29.33 € / kg

Cheesecake Frutti di
Bosco

-20%
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Confezione 170 g

2.11 €  1.69 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,

Yogurt con Mandorle,
Muesli, Chia e

Quinoa

-19%

Confezione 600 g

3.49 €  2.54 €
5.82 € / kg

Papaya-propoli e
Miele 6 x 100 g

-27%

Confezione 600g

3.49 €  2.54 €
5.82 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Ribes Nero e

Acai 6 x 100 g

-27%

Confezione 1 l

3.28 €  2.86 €
3.28 € / l

Nocciola

-12%

Confezione 1 l

3.49 €  2.97 €
3.49 € / l

Mandorla senza
Zuccheri

-14%

Confezione 170 g

2.11 €  1.69 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Avena,

Pistacchio e
Mandorle,

-19%
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Confezione 300 g

2.07 €  1.86 €
6.9 € / kg

Crostino Dorato

-10%

Confezione 130 g

1.75 €  1.47 €
13.46 € / kg

Le Mais Bio

-16%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-30%

Confezione 165 g

1.69 €  1.48 €
10.24 € / kg

Fagolosi Mini Snack
Classici 11 x 15 g

-12%

Confezione 480 g

4.61 €  4.02 €
9.6 € / kg

Fagolosi Classici

-12%

Confezione 175 g

1.11 €  1 €
6.34 € / kg

Essenza Tramezzone
5 Fette

-9%

Confezione 300 g

2.07 €  1.86 €
0.01 € / g

Crostino con Farina
Integrale

-10%

Confezione 500 g

2.64 €  2.11 €
5.28 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-20%

Confezione 500 g

2.81 €  2.11 €
5.62 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-24%

Confezione 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Tentazioni Pugliesi
250 g

-24%

sacchetto 250 g

2.1 €  1.58 €
8.4 € / kg

Taralli, Specialità da
Forno al Pomodoro e

Origano

-24%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-30%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

2.28 €  2.07 €
5.7 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-9%

1 pezzi 160 g

2.11 €  1.05 €
13.19 € / kg

Baguette Burro Erbe
Dacuocere

-50%

Confezione 500 g

2.7 €  2.28 €
5.4 € / kg

Essenza Maxi Toast
10 Fette

-15%

Confezione 250 g

1.75 €  1.43 €
7 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-18%

Confezione 230 g

1.86 €  1.48 €
8.09 € / kg

Scrikki Grissani con
Granella di Mais

Croccante

-20%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Saltimbocca
Napolet.G.125x2 la

Casina

-32%

confezione 200g

2.75 €  2.28 €
13.75 € / kg

Grissini Caserecci 7
Cereali

-17%

confezione 200g

5.82 €  2.11 €
29.1 € / kg

Sfogliette Kamut Bio

-63%

Confezione 390g

2.85 €  2.53 €
7.31 € / kg

Piadine Randi

-11%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.05 €
1.9 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano Classici 120 g

-44%

confezione 210.0 g

1.75 €  1.33 €
0.01 € / g

Gran Hamburger
Sesamo Artig G210

-24%

Confezione 200 g

1.58 €  1.26 €
7.9 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Cracker

Integrali Biologici 6 x
33 ,3 g

-20%
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Confezione 300 g

2.81 €  2.49 €
9.37 € / kg

Free From Pan
Bauletto senza

Glutine

-11%

Confezione 300 g

1.79 €  1.26 €
5.97 € / kg

Premium Taralli con
Peperoncino

-29%

Confezione 250g

2.27 €  2.01 €
9.08 € / kg

Tarallini ai
Multicereali

-11%

Confezione 125g

3.49 €  3.07 €
27.92 € / kg

Grissini Artigianali
Piemontesi

-12%

1 pezzo

1.75 €  1.54 €
5.3 € / kg

Pane Casereccio

-12%

1 pezzo

1.91 €  1.59 €
6.37 € / kg

Pane ai 5 Semi
(Lievito Madre)

-16%
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Confezione 350 g

1.79 €  1.58 €
5.11 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-11%

Confezione 240 g

2.64 €  1.9 €
11 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-28%

Confezione 336 g

3.38 €  3.06 €
10.06 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-9%

Confezione 125 g

2.11 €  1.86 €
0.02 € / g

Galatine al Latte
Sperlari 125 g

-11%

Confezione 130 g

1.28 €  1.05 €
9.85 € / kg

Eldorada Ricetta
Tradizionale

-17%

Confezione 250 g

1.39 €  1.05 €
5.56 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-24%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-16%

Imballaggio 100 g

1.14 €  0.94 €
11.4 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-17%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Confezione 400 g

8.22 €  5.82 €
20.55 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-29%

Confezione 168 g

4.87 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-24%

Imballaggio 150 g

1.22 €  0.84 €
8.13 € / kg

Dorè Vaniglia

-31%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

3.38 €  2.74 €
16.9 € / kg

Bio Sfogliatina Mirtillo
con Grano Kamut 4 x

50 g

-18%

Confezione 115 g

2.11 €  1.86 €
18.35 € / kg

Tavolette al Latte con
Pezzi di Cioccolato

-11%

Confezione 135 g

1.37 €  1.05 €
10.15 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-23%

Imballaggio 100 g

1.14 €  0.94 €
11.4 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-17%

Confezione 200 g

3.38 €  2.74 €
0.02 € / g

Bio Sfogliatina Frutta
Farro x 50 g

-18%

Confezione 135 g

1.37 €  1.05 €
10.15 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-23%

Confezione 200 g

1.86 €  1.58 €
0.01 € / g

Señorita Tortilla
Classica

-15%

Confezione 150 g

3.91 €  3.49 €
26.07 € / kg

Cuadro Noir

-10%

Confezione 350 g

1.75 €  1.58 €
5 € / kg

È il Novellino senza
Latte e Uova - Light

-9%

Confezione 150 g

3.91 €  3.49 €
26.07 € / kg

Cuadro Classico

-10%

Confezione 130 g

1.28 €  1.05 €
9.85 € / kg

Eldorada Gusto
Salsa Barbecue

-17%

sacchetto 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Fruitland, Caramelle
alla Frutta in Spicchi

-15%
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sacchetto 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Fruitland, Caramelle
Ripiene con Succo di

Frutta

-15%

Confezione 300 g

2.75 €  2.33 €
9.17 € / kg

Caramelle Fruitland
Gelee la Giulia 300 g

-15%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-20%

Confezione 130 g

1.28 €  1.05 €
9.85 € / kg

Eldorada Ricetta
Grigliata

-17%

Confezione 115 g

2.11 €  1.86 €
18.35 € / kg

Tavolette al Latte e
Fragola

-11%

Confezione 250 g

6.88 €  5.29 €
0.03 € / g

Pistachios Pistacchi
Tostati Salati

-23%
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Imballaggio 500 g

9.32 €  7.94 €
18.64 € / kg

Espresso Gusto Bar
N°1 Vellutato 2 x 250

g

-14%

Confezione 200 g

3.66 €  3.16 €
0.02 € / pz

My Dietor 2 x 100 g

-13%

Confezione 400 g

7.41 €  6.35 €
18.53 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-14%

Imballaggio 500 g

5.82 €  4.23 €
11.64 € / kg

Aroma Italiano
Deciso 2 x 250 g

-27%

Confezione 36 g

3.17 €  2.64 €
88.06 € / kg

Camomilla Finocchio
da Agricoltura

Biologica Bustine 18
x 2 g

-16%

Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 125 g

3.06 €  2.53 €
24.48 € / kg

Caffècrema Classico
Arabica e Robusta 18

Cialde

-17%

Confezione 125 g

2.43 €  2.01 €
19.44 € / kg

Preparato per
Cappuccino

Istantaneo 10 x 12,5
g

-17%

Confezione 30 g

2.75 €  2.11 €
2.75 € / pz

Premium Tea Nero
Chai 15 x 2 g

-23%

Confezione 30 g

2.75 €  2.11 €
2.75 € / pz

Premium Tea Verde
con Melograno 15 x 2

g

-23%

Confezione 30 g

1.05 €  0.84 €
35 € / kg

Camomilla Setacciata
20 x 1,5 g

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 88 g

1.16 €  1.05 €
13.18 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

16 x 5,5 g

-9%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 51 g

3.02 €  2.64 €
59.22 € / kg

Espresso Classico 10
Capsule Compatibili

Nespresso*

-12%

Confezione 51 g

3.02 €  2.64 €
59.22 € / kg

Espresso Ristretto 10
Capsule Compatibili

Nespresso*

-12%

Confezione 64 g

2.11 €  1.9 €
32.97 € / kg

Camomilla Solubile
con Melatonina 16

Bustine

-9%
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Linguine N.13
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Capellini N.1
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.75 €  2.28 €
11 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-17%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93 100%

Grano Italiano

-27%

Confezione 250 g

2.07 €  1.79 €
8.28 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-13%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-27%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 250 g

2.75 €  2.28 €
11 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-17%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 250 g

1.79 €  1.32 €
7.16 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 250 g

2.81 €  2.28 €
11.24 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-18%

Confezione 500 g

1.79 €  1.37 €
3.58 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-23%

Confezione 500 g

1.79 €  1.37 €
3.58 € / kg

Pappardelle 1-35
Pasta di Gragnano

Igp

-23%

Confezione 1 kg

3.38 €  2.85 €
3.38 € / kg

Blond Versatile

-15%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53 100% Grano

Italiano

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-27%

Confezione 500 g

1.16 €  0.84 €
2.32 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-27%
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Confezione 0.39kg

2.32 €  2 €
5.95 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-13%

Confezione 510 g

2.75 €  2.22 €
0.01 € / g

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-19%

Confezione 690 g

1.47 €  1.15 €
0 € / g

Passata di Pomodoro
Classica

-21%

Confezione 120 g

3.49 €  2.96 €
38.78 € / kg

Filettoni di Tonno
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 140 g

1.58 €  1.26 €
11.29 € / kg

Olivolì Farcite al
Peperone

-20%

Confezione 3x160g

7.41 €  6.35 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio di
Oliva

-14%

Confezione 280 g

3.17 €  2.32 €
11.32 € / kg

Melanzane a Filetti
alla Napoletana
d'Amico 280 g

-26%

Confezione 300 g

4.76 €  4.02 €
24.41 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-15%

Confezione 160 g

3.7 €  3.06 €
23.13 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-17%

Confezione 210 g

4.4 €  3.7 €
20.95 € / kg

Glassa 100%
Naturale con "aceto

Balsamico di Modena
I.G.P." e Mosto di

Uva Cotto

-15%

pack

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Capperi Zeroaceto
100 g

-23%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
0.02 € / g

Olive Leccino alla
Cilentana d'Amico

280 g

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 690 g

4.23 €  2.96 €
10.58 € / kg

Olive "belle di
Cerignola"

-30%

Confezione 60 g

3.49 €  2.64 €
58.17 € / kg

Noci Moscate
Macinate

-24%

Confezione 230 g

5.29 €  4.44 €
33.06 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva Angelo

Parodi 230 g

-16%

Confezione 104g

3.7 €  3.06 €
35.58 € / kg

Perpasta Aglio e
Peperoncino

-17%

Confezione 45 g

3.49 €  2.64 €
77.56 € / kg

Cannella Macinata

-24%

Confezione 20 g

3.49 €  2.64 €
174.5 € / kg

Peperoncino Intero

-24%

Confezione 28 g

3.49 €  2.64 €
124.64 € / kg

Bacche Rosa Grani

-24%

Confezione 38 g

3.49 €  2.64 €
91.84 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-24%

Confezione 32 g

3.49 €  2.64 €
109.06 € / kg

Chiodi di Garofano
Interi

-24%

Confezione 25 g

3.49 €  2.64 €
139.6 € / kg

Rosmarino Foglie

-24%

Confezione 480 g

2.64 €  2.11 €
9.43 € / kg

Il Frutto d'Italia Lupini

-20%

Confezione 340 g

3.7 €  3.06 €
10.88 € / kg

Cipolle Borettane
Arrostite Coelsanus

340 g

-17%
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Vaschetta 70 g

4.76 €  4.02 €
68 € / kg

Cantabriche in Olio di
Oliva

-15%

Confezione 58 g

3.49 €  2.64 €
60.17 € / kg

Paprika Forte

-24%

Confezione 100 g

5.82 €  3.7 €
58.2 € / kg

Superior Filetti di Alici
in Olio di Oliva (47%)

-36%

Confezione 30 g

3.49 €  2.64 €
116.33 € / kg

Ginepro Bacche

-24%

Confezione 80 g

2.07 €  1.58 €
25.88 € / kg

Carne Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

8 x 10 g

-23%

Confezione 2x300g

3.7 €  3.06 €
6.17 € / kg

Trippa al Sugo

-17%
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Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-18%

Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Agrumi Pet

-18%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.86 €  1.68 €
0.62 € / l

6 x 0,5 l

-9%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.64 €  1.36 €

0.55 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-17%

Confezione 1 l

0.34 €  0.31 €
0.34 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy 100eco

-8%

Confezione 500 ml

5.29 €  4.55 €
10.58 € / l

Succo di Mirtillo Nero
Selvatico

-13%

Confezione 1 l

1.47 €  1.32 €
1.47 € / ml

, Acqua Minerale
Naturale Frizzante,

Rinforzata con il Gas
della Sorgente,

-10%

Confezione 4 x 200
ml5.08 €  4.57 €

0.01 € / l

Tonica

-10%

confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
0.03 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-10%

Confezione 1 l

1.16 €  0.95 €
1.16 € / l

Gusto Lime & Mint
Pet

-18%

Confezione 4x200ml

5.08 €  4.57 €
6.35 € / l

Tonic Water

-10%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca Succo e Polpa

-23%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pera Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca e Mango

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Mela e Banana
Succo e Polpa

-23%

Confezione 500 ml

1.54 €  0.78 €
3.08 € / l

Le Linfe Integra
Gusto Mela -

Mandorla

-49%

Confezione 0.90 l

1.79 €  1.34 €
1.99 € / l

Zero Frutti Rossi 0,90
l

-25%

Confezione 0.90 l

1.79 €  1.34 €
0 € / ml

Zero Arancia Carota
Limone 0,90 l

-25%

Confezione 0.90 l

1.79 €  1.34 €
1.99 € / l

Zero Arancia Rossa
0,90 l

-25%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-19%

Confezione 1.35 l

1.96 €  1.58 €
1.45 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-19%
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Confezione 66 cl

1.37 €  1.16 €
2.08 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-15%

Confezione 3x33cl

2.7 €  2.38 €
2.7 € / l

Radler

-11%

Confezione 66 cl

1.42 €  1.16 €
0.02 € / cl

Birra Analcolica
Tourtel 660 Ml

-18%

Confezione 70 cl

10.02 €  9.02 €
14.31 € / l

Sambuca

-9%

Confezione 0.5 l

6.88 €  6.35 €
0.14 € / cl

0,5 l

-7%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
11.5 € / l

Wodka & Fruit
Fragola 0,7 l

-10%

Confezione 70 cl

9.95 €  8.95 €
0.14 € / pz

Candolini Grappa
Bianca 70 Cl

-10%

Bottiglia 660ml

1.47 €  1.26 €
2.23 € / l

Birra 4 Luppoli
Birrificio Angelo
Poretti 660 Ml

-14%

Bottiglia 330ml

1.69 €  1.48 €
0.01 € / l

Birra senza Glutine
Daura 330 Ml

-12%

Confezione 0.750 l

6.25 €  4.23 €
0.08 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-32%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
11.5 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo

di Pesca 0,7 l

-10%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
0.12 € / ml

With Pure Vodka &
Pure Taste Menta 0,7

l

-10%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 0.5 l

7.26 €  6.35 €
14.52 € / l

Crema 0,5 l

-12%

Confezione 3x33cl

2.53 €  2.06 €
0 € / ml

Chill Lemon

-18%

Confezione 70 cl

23.63 €  21.1 €
0.34 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-10%

Confezione 70 cl

15.57 €  14.01 €
0.02 € / ml

Grappa Candolini
Riserva Ml700

-10%

Confezione 750 ml

3.38 €  2.53 €
4.51 € / l

Chardonnay Vino
Bianco d'Italia

-25%

Confezione 750 ml

3.38 €  2.53 €
4.51 € / l

Syrah Cabernet Vino
Rosso d'Italia

-25%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.29 €
9.17 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-23%

Confezione 750 ml

6.88 €  6.15 €
9.17 € / ml

Morellino Scansano
la Mora

-10%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-15%

Confezione 750 ml

3.76 €  3.17 €
5.01 € / l

Romagna Doc
Sangiovese

-15%

Confezione 75 cl

5.04 €  4.23 €
6.72 € / l

I Mastri Vernacoli
Teroldego Rotaliano

Doc

-16%

Confezione 700 ml

18.97 €  16.85 €
27.1 € / l

Amaro Quintessentia
Nonino 700 Ml - 35°

-11%
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Confezione 50 cl

1.75 €  1.37 €
3.5 € / l

Speciale

-21%

Confezione 35 cl

10.49 €  9.53 €
0.03 € / ml

Chocolate Gran
Liquore

-9%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.59 €
5.64 € / l

Rose di Bacco
Pignoletto Doc

Frizzante

-15%

Confezione 75 cl

7.94 €  6.99 €
10.59 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-11%

Confezione 0.7 l

8.05 €  7.24 €
11.5 € / l

With Pure Vodka &
Pure Fruit con Succo
di Frutti di Bosco 0,7 l

-10%
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Confezione 208 g

2 €  1.68 €
0.01 € / g

4 Frutti
Omogeneizzato 2 x

104 g

-16%

Confezione 208 g

2 €  1.68 €
0.01 € / g

Pera Omogeneizzato
2 x 104 g

-16%

Confezione 208 g

2 €  1.68 €
9.62 € / kg

Prugna
Omogeneizzato 2 x

104 g

-16%

Confezione 400 g

3.38 €  2.64 €
8.45 € / kg

Merende alla Mela e
Pera Bio Hipp 4 Pz x

100 g

-21%

Confezione 168 pz

6.24 €  5.07 €
6.24 € / pz

Pure Wipes
Salviettine 168 Pz

-18%

1 pezzo

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Biberon con Manici
320ml 3+

-40%

1 pezzo

12.18 €  7.3 €
12.18 € / pz

Bavaglio Nylon
Raccogli Briciole

-40%

1 pezzo

8.47 €  5.08 €
8.47 € / pz

Cucchiaino in
Silicone con Custodia

-40%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Massaggiagengive
Chiavi con Ice-gel

-40%

1 pezzo

11.65 €  6.99 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-40%

1 pezzo

9 €  5.4 €
9 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-40%

1 pezzo

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Succhia Frutta con
Cappuccio e
Protezione

-30%

Bimbi e Infanzia
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confezione 90g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Mousse di Frutta
Spar Nature Pure

-15%

confezione 90.0 g

0.94 €  0.79 €
0.01 € / g

Snp Mousse Frutta
Baby Banana Pera

90gr

-15%

Confezione 359 g

1.37 €  0.85 €
3.82 € / kg

Bebè Gemmine
Pastina Biologica

Alimento per
L'Infanzia 350 g

-37%

Confezione 250 ml

4.55 €  3.7 €
18.2 € / l

Bebè Detergente
Mani & Sederino

Biologico

-18%

Confezione 220 g

2.85 €  1.79 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-37%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-36%

Confezione 200 g

1.47 €  0.94 €
7.35 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-36%

Confezione 160 g

2.32 €  1.47 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Manzo 2 x

80 g

-36%

Confezione 200 g

1.47 €  0.94 €
7.35 € / kg

Bebè Frutta Mista
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-36%

confezione

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Tazza 360ml
C/cannuccia e

Chiusura Ermetica

-40%

Confezione 14 pezzi

4.76 €  4.23 €
4.76 € / pz

Bebè Evolution
Pannolini Ultra Sottili
6 Unisex Extra Large

15-30 Kg 14 Pz

-11%

Confezione 800 g

15.89 €  13.67 €
19.86 € / kg

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento in
Polvere

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

2.6 €  1.9 €
10.4 € / l

Crema Corpo all'Olio
di Argan Tutti i Tipi di

Pelle

-26%

Confezione 28
proteggislip3.38 €  2.64 €

3.38 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi Long 28 Pz

-21%

Confezione 10
confezioni2.43 €  1.9 €
2.43 € / pz

Balsam Fazzoletti 10
Pacchetti

-21%

Confezione 75 ml

4.34 €  3.17 €
0.06 € / ml

Crema Mani Idratante
Aloe Vera

-26%

Confezione 70 pezzi

1.86 €  1.37 €
1.86 € / pz

Demak'up Expert 70
Pz

-26%

Confezione 250 ml

1.96 €  1.37 €
7.84 € / l

Igiene Intima Ph 5
Ultra Delicata Estratti

di Fior di Loto e
Hamamelis

-30%

Confezione 20
salviette2.07 €  1.26 €
2.07 € / pz

Intima Azione
Protettiva Effetto

Normalizzante 20 Pz

-39%

Confezione 300 ml

1.79 €  1.47 €
5.97 € / l

Sapone Liquido
Gardenia

-17%

Confezione 28
proteggislip3.38 €  2.64 €

3.38 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-21%

Confezione 75 ml

4.34 €  3.17 €
57.87 € / l

Crema Mani Argan
del Marocco

Nutriente

-26%

Imballaggio 10 rotoli

4.23 €  3.49 €
4.23 € / pz

L'originale Carta
Igienica 10 Pz

-17%

Confezione 12 g

6.68 €  5.02 €
556.67 € / kg

Benessere Fermenti
Lattici Masticabili 24

Compresse

-24%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 200 ml

4.51 €  3.7 €
22.55 € / l

Crema Corpo Argan
del Marocco

Nutriente Vellutante

-17%

Confezione 250 ml

2.6 €  1.9 €
10.4 € / l

Crema Corpo
Nutriente Olio di

Mandorle e
Pantenolo Pelle

Secca o Molto Secca

-26%

Confezione 7
mutandine8.68 €  6.35 €
8.68 € / pz

Pants Discreet l 7 Pz

-26%

Confezione 400 ml

14.73 €  10.49 €
36.83 € / l

Balsamo per Corpo
Neutrogena 400 Ml

-28%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Sex Unisex Parfum
Deodorant Ambra

d'Arabia

-25%

Confezione 200 ml

4.51 €  3.7 €
22.55 € / l

Crema Corpo
Idratante

Rinfrescante Aloe
Vera

-17%

Confezione 50 ml

5.29 €  4.23 €
105.8 € / l

Aqua 24 Crema
Idratante Antietà

Vitamina e

-20%

Confezione 12 g

10.18 €  6.11 €
848.33 € / kg

Bellezza Acido
Ialuronico Q10 con
Vit c 30 Compresse

-39%

Confezione 75 ml

2.32 €  2.07 €
0.03 € / ml

Ricetta di Bellezza
Rosa per Pelli

Secche

-10%

Confezione 8
mutandine10.06 €  8.37 €
10.06 € / pz

Men Active Fit Pants
Plus Size L/xl 8 Pz

-16%

Confezione 75 ml

2.32 €  2.07 €
0.03 € / ml

Ricetta di Bellezza
Bianca per Pelli

Normali

-10%

Confezione 9
mutandine10.8 €  9 €
10.8 € / pz

Pants Plus m 9 Pz

-16%
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Confezione 8
mutandine10.8 €  9 €
10.8 € / pz

Pants Plus l 8 Pz

-16%

Confezione 12
mutandine13.45 €  10.49 €
13.45 € / pz

Pants Culottes Plus
Night m 12 Pz

-22%

Confezione 12
mutandine13.45 €  10.49 €
13.45 € / pz

Pants Culottes Plus
Night l 12 Pz

-22%

Confezione 18 pezzi

3.98 €  3.17 €
3.98 € / pz

Tampax &go Regular
X18

-20%

Confezione 5.55 g

11.55 €  8.67 €
1925 € / kg

Benessere Fermenti
Lattici Vivi 24 Miliardi

10 Capsule 5,55 g

-24%
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Confezione 280 pezzi

1.36 €  1.22 €
1.36 € / pz

Forza 280 Pz

-10%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Bicchieri Trasparenti
di Plastica 50 Pz

-12%

Confezione 6 vassoi

3.07 €  2.74 €
3.07 € / pz

Vassoi Tondi ø 31
Cm 6 Pz

-10%

Imballaggio 3 rotoli

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Eco Rispetto
Asciugatutto Super 3

Veli 3 Pz

-25%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

Confezione 25 pezzi

2.75 €  2.33 €
2.75 € / pz

Eco, Logico Scelta
Verde Bicchieri 390cc

25 Pz

-15%

confezione 0.0 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Forbici Multiuso Cm
22

-20%

Confezione 1pz

12.18 €  9.74 €
12.18 € / pz

Flacone Dosatore
250 Ml + 4 Beccucci

-20%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 3 pezzi

1.9 €  1.37 €
1.9 € / pz

Morbido 3 Pz

-27%

Confezione 4 pezzi

2.43 €  2.01 €
0.61 € / pz

Panni Spugna Extra
Durata 18x20cm 4 Pz

-17%

Bottiglia 660ml

4.23 €  2.96 €
6.41 € / l

Detersivo
Lavastoviglie al

Limone

-30%

confezione 2000ml

2.53 €  2.11 €
0 € / ml

Detersivo Piatti
Limone

-16%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.43 €
0.01 € / ml

#$brillantante Despar
Ml250

-20%

Confezione 750 ml

1.69 €  1.48 €
2.25 € / l

Disinfettante
Sgrassatore

-12%

Confezione 1 kg

4.02 €  3.6 €
4.02 € / kg

Lavastoviglie al
Limone in Polvere

-10%

Confezione 850 g

4.23 €  3.49 €
4.98 € / kg

Anticalcare in Polvere

-17%

Confezione 1000 g

3.49 €  2.75 €
3.49 € / kg

Additivo Capi Bianchi
Ossigeno Attivo 1 Kg

-21%

Confezione 300 ml

2.64 €  2.11 €
8.8 € / l

Anti Polvere

-20%

Confezione 300 ml

2.64 €  2.11 €
8.8 € / l

Cura Mobili

-20%

Imballaggio 2x250g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Vero Sapone di
Marsiglia con

Glicerina

-22%

Pulizia della Casa
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pack

3.34 €  2.64 €
3.34 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra 40x50 Cm

-20%

Confezione 10
sacchetti3.07 €  2.64 €
3.07 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Sacco Bio

Famiglia
Biodegradabile 10 Pz

-14%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 7-7½ Medi

-17%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 6-6½

Piccoli

-17%

confezione 15 pezzi

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Sacchi per Nettezza
Gialli 60x65 Cm

-11%

confezione 20 pezzi

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Sacchi Pattumiera
Biodegradabile con
Maniglia 42x50 Cm

-11%

Confezione 3 spugne

1.33 €  1.07 €
1.33 € / pz

Spugna Anatomiche
Salvaunghie 3x

-19%

Confezione 2 pezzi

1.16 €  0.95 €
1.16 € / pz

Spugna Abrasiva
Antigraffio 2 Pz

-18%

Imballaggio 20
sacchetti1.11 €  0.94 €
1.11 € / pz

Sacchetti Spazzatura
con Lacci Applicati
50x60cm 30l 20 Pz

-15%

pack

1.16 €  0.96 €
1.16 € / pz

1 Paio Guanti Felpati
Anatomici 8-8½

Grandi

-17%

Confezione 1 pz

35.93 €  28.74 €
35.93 € / pz

Le Eleganti Venus 4
Tazze

-20%

Confezione 990 g

4.08 €  3.17 €
4.12 € / kg

Bianco Puro
Lavatrice

-22%
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Confezione 160 g

4.23 €  4.13 €
0.03 € / g

Wurstel Vegetale
Ioveg

-2%

Confezione 200 g

3.28 €  2.76 €
0.02 € / g

Burger Vegetale con
Carciofi e Pomodori

Secchi

-15%

Confezione 200 g

3.28 €  2.55 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-22%

Confezione 190 g

4.23 €  3.59 €
22.26 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-15%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Pomodori Secchi

e Olive 4 x 40 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.76 €
19.81 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali - Bio

-12%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Miglio - Carote 4

x 40 g

-20%

Confezione 160 g

3.17 €  2.53 €
19.81 € / kg

Veggie Miniburger -
Bio Zucchine -

Quinoa 4 x 40 g

-20%

Confezione 200 g

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-20%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 0.1kg

4.51 €  3.6 €
45.1 € / kg

Frutto e Sciroppo

-20%

Confezione 200 g

1.43 €  1.26 €
7.15 € / kg

Mousse Mela Golden
e Prugna 2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.43 €  1.26 €
7.15 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pera 2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.43 €  1.26 €
7.15 € / kg

Mousse Mela Golden
di Montagna 2 x 100

g

-11%

Confezione 200 g

1.43 €  1.26 €
7.15 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana 2 x 100 g

-11%

Confezione 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Trio Freschezza

-25%

Confezione 250 g

3.17 €  2.32 €
12.68 € / kg

Tris Grigliato 250 g

-26%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-14%

Confezione 0.24kg

2.53 €  2.28 €
10.54 € / kg

Ananas Naturale

-9%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden

Delicious e Pera con
Pezzi di Mela Fresca

2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden
Delicious e Prugna
con Pezzi di Prugna

2 x 100 g

-11%

Confezione 500g

3.7 €  3.17 €
7.4 € / kg

Datteri Ramati

-14%

Frutta e Verdura
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Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden
Delicious e Mirtillo

con Mirtilli Neri Interi
2 x 100 g

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.58 €
8.95 € / kg

Più Che Mela!
Mousse di Golden

Delicious con Pezzi
di Mela Fresca 2 x

100 g

-11%

1 pezzo

1.43 €  0.76 €
3.18 € / kg

Lattuga Gentile

-46%

confezione 150g

1.79 €  1.05 €
0.01 € / g

Insalata di Radicchio
di Verona Igp

-41%

Confezione 150 g

1.79 €  1.05 €
11.93 € / kg

Premium Insalata di
"radicchio Variegato
di Castelfranco Igp"

-41%

1 pezzo

0.69 €  0.41 €
2.65 € / kg

Mele Golden

-40%

Confezione 175g

1.9 €  1.05 €
10.86 € / kg

Insalata Cuore di
Scarola

-44%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Arachidi Tostate e
Salate

-19%

Confezione 250g

1.58 €  1.05 €
6.32 € / kg

Datteri Deglet Nour

-33%

Confezione 230 g

1.58 €  1.37 €
6.87 € / kg

Pere allo Sciroppo

-13%

Confezione 125 g

1.79 €  1.05 €
14.32 € / kg

Misticanza

-41%

700g

2.59 €  1.85 €
3.7 € / kg

Banane Bio

-28%
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Confezione 420 g

1.69 €  1.33 €
6.76 € / kg

Prugne allo Sciroppo

-21%

Confezione 410 g

2.07 €  1.65 €
8.81 € / kg

Albicocche allo
Sciroppo

-20%

Confezione 2kg

2.85 €  2.1 €
1.43 € / kg

Mele Red Delicious

-26%

1 pezzo

0.64 €  0.43 €
3.2 € / kg

Zucchine Verdi

-32%
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Confezione 580 g

2.43 €  2.07 €
0 € / g

Grano Cotto

-14%

Confezione 96 g

1.27 €  1.05 €
13.23 € / kg

Preparato per Budino
al Gusto Cioccolato e

Amaretto 2 Buste

-17%

Confezione 420 g

3.06 €  2.53 €
7.29 € / kg

Gustati la Vita!
Preparato per Torta 5

Cereali & Mele

-17%

Confezione 1 kg

1.33 €  1.05 €
1.33 € / kg

Farina Tipo "00"

-21%

Confezione 24 g

2.92 €  2.49 €
0.12 € / g

Gelatina in Fogli

-14%

Confezione 445 g

3.06 €  2.53 €
6.88 € / kg

Gustati la Vita!
Preparato per Torta
Marmorizzata senza

Glutine

-17%

Confezione 435 g

3.06 €  2.53 €
7.03 € / kg

Gustati la Vita!
Preparato per Torta
Margherita senza

Glutine

-17%

Vaschetta 70 g

1.75 €  1.49 €
0.03 € / g

Codetta Arcobaleno

-14%

Vaschetta 8 roselline

3.38 €  2.87 €
3.38 € / pz

Petali di Fiori Rebec.
Gr 7

-15%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.58 €
1.86 € / kg

Miscela per Pizza coi
Fiocchi

-15%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.9 €
2.32 € / kg

Farina '1' Macina a
Pietra Kg1
Mol.Spado

-18%

Confezione 15 g

4.23 €  3.59 €
0.28 € / g

Bouquet Rose Dolci
Reb Gr 15

-15%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 200 g

3.17 €  2.43 €
15.85 € / kg

Zàini Emilia Gocce di
Cioccolato Fondente

Extra 200 g

-23%

Confezione 180 g

3.06 €  2.42 €
17 € / kg

Gocce di Cioccolato
Bianco Zaini 180 g

Busta

-20%

Confezione 300 g

2.85 €  2.32 €
9.5 € / kg

Preparato per Plum
Cake

-18%

Confezione 400 g

3.49 €  3.17 €
8.73 € / kg

Preparato per Torta
Red Velvet

-9%

Confezione 48 g

1.54 €  1.31 €
32.08 € / kg

Lievito per Dolci 3 x
16 g

-14%

confezione 48.0 g

0.73 €  0.62 €
0.02 € / g

Budino al Cioccolato
San Martino 48 g

-15%

confezione 400g

2.64 €  2.32 €
0.01 € / g

Preparato per Torta
al Grano Saraceno

400 g

-12%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche da

Allevamento a Terra
Medie

-33%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Premium Farina Tipo
1

-20%

Confezione 350 g

2.96 €  2.11 €
8.46 € / kg

Piadina Romagnola
Igp all'Olio

Extravergine di Oliva
10% 3 Piadine

-28%
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Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Surgelato Misto
Scoglio Arbi 300 g

-25%

Confezione 1000 g

3.38 €  2.74 €
3.38 € / kg

Sorbetto al Limone
Congelato - senza

Alcool

-18%

Confezione 289 g

7.62 €  5.29 €
26.37 € / kg

Pistacchio con
Pistacchio del Medio

Oriente

-30%

Confezione 360 g

7.62 €  5.29 €
21.17 € / kg

Fragola con Fragole
Italiane

-30%

Confezione 349 g

7.62 €  5.29 €
21.83 € / kg

Limone con Limoni di
Sicilia

-30%

Confezione 336 g

7.62 €  5.29 €
22.68 € / kg

Cioccolato da Fave di
Cacao Ecuador

-30%

Confezione 327 g

7.62 €  5.29 €
23.3 € / kg

Stracciatella con
Latte Fresco Italiano

e Pezzetti di
Cioccolato

-30%

Confezione 310 g

7.62 €  5.29 €
24.58 € / kg

Nocciola con
Nocciole Italiane

-30%

Confezione 450 g

6.03 €  3.59 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-40%

Confezione 650 g

2.75 €  2.11 €
4.23 € / kg

Forno Country

-23%

Confezione 225 g

8.47 €  6.35 €
37.64 € / kg

Premium 2 Filetti di
Tonno a Pinne Gialle

Confezionati
Sottovuoto e

Congelati

-25%

Confezione 550 g

10.59 €  8.47 €
19.25 € / kg

Premium Saint
Honorè

-20%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 g

9 €  6.35 €
22.5 € / kg

Premium Meringata
con Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 500 g

6.35 €  4.87 €
12.7 € / kg

Premium Profiteroles
al Cacao 9
Profiteroles

-23%

Confezione 500 g

7.41 €  5.61 €
14.82 € / kg

Premium Tiramisù
con Savoiardi

-24%

Confezione 600 g

2.53 €  2 €
4.22 € / kg

Patate a Fette da
Friggere Surgelate

-20%

Confezione 500 g

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Lasagne alla
Bolognese Surgelate

-21%

Confezione 550g

4.76 €  3.7 €
8.65 € / kg

Tagliolini allo Scoglio

-22%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.33 €
3.81 € / kg

Spinaci in Cubetti

-38%

Confezione 500 g

4.76 €  3.17 €
9.52 € / kg

Era Ora Salatini
Assortiti Surgelati

-33%

Confezione 270 g

2.75 €  2.11 €
0.01 € / g

Mini Pizza Margherita

-23%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

1 Pizza Funghi

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

1 Pizza Salame
Piccante 370 g

-25%

Confezione 520 g

5.08 €  3.7 €
9.77 € / kg

2 Pizze Margherita 2
x 260 g

-27%
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Confezione 305 g

7.62 €  5.29 €
24.98 € / kg

Caramello al Sale
con Caramello Belga

e Francese e Sale
Rosa dell'Himalaya

-30%

Confezione 700 g

5.08 €  3.17 €
7.26 € / kg

Pisellini Primavera

-37%

Confezione 370 g

4.23 €  3.17 €
11.43 € / kg

1 Pizza Tonno e
Cipolla

-25%

Confezione 400 g

5.82 €  4.65 €
14.55 € / kg

Premium Vongole
dell'Adriatico

Lavorate da Fresco,
Pescate e Surgelate

Entro 48 Ore

-20%
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tubetto 50 g

7.95 €  6.25 €
159 € / kg

Baby Paste Cat,
Mangime

Complementare per
Gattini

-21%

Confezione 60 g

2.07 €  1.48 €
34.5 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Pappagallini
Ondulati 2 Pezzi

-28%

Confezione 60 g

2.07 €  1.48 €
34.5 € / kg

Kräcker Original
Multi-vitamin Ace-

vitamine Canarini 2
Pezzi

-28%

pack

5.19 €  4.13 €
5.19 € / pz

Repelt Collare
Antiparassitario
A.P.E. per Gatti

-20%

confezione 48g

2.44 €  1.75 €
50.83 € / kg

Snack al Gusto di
Riso Vegetal Medi

-28%

Confezione 2 kg

10.49 €  8.37 €
5.25 € / kg

Croc.cane Vegetal
Am.Veg

Mantenim.Kg2

-20%

1 pezzo

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Ricariche Sacchetti
Igienici

-19%

Vaschetta 150 g

3.7 €  2.96 €
24.67 € / kg

Hydro-gras

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Jellies
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Trota) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Sensations Sauces
Selezione Saporite in

Salsa
(Tacchino/bacon &

Manzo/pomodoro) 4
x 85 g

-20%

Amici Animali
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Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-20%

Confezione 340 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-20%

Confezione 10
tappetini5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Tappetini Super
Assorbenti con Pratici
Adesivi 60x60 Cm 10

Pz

-20%

Confezione 2x75g

4.23 €  3.17 €
28.2 € / kg

I Cestini Mix Alimento
Complementare per
Conigli e Roditori da

Compagnia

-25%
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Imballaggio 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua

Cioccolato Fondente

-17%

Imballaggio 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-17%

Confezione 750 g

8.47 €  6.88 €
11.29 € / kg

La Colomba Limoncè

-18%

Imballaggio 150 g

7.41 €  6.34 €
49.4 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte i

Puffi

-14%

Imballaggio 150 g

13.24 €  10.59 €
88.27 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-20%

Imballaggio 150 g

13.24 €  10.59 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-20%

Imballaggio 150 g

13.24 €  10.59 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-20%

Imballaggio 320 g

19.6 €  16.83 €
61.25 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-14%

Imballaggio 150 g

13.24 €  10.59 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-20%

Confezione 180 g

4.23 €  3.7 €
23.5 € / kg

Ovetti Arcobaleno

-12%

Imballaggio 150 g

13.24 €  10.59 €
88.27 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-20%

Imballaggio 240 g

12.61 €  11.12 €
52.54 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-11%

Specialità Pasquali
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Confezione 750 g

9.43 €  6.88 €
12.57 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-27%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-22%

Confezione 150 g

4.76 €  3.7 €
31.73 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-22%

Imballaggio 210 g

9.43 €  8.45 €
44.9 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-10%

Confezione 1 kg

6.88 €  6.35 €
6.88 € / kg

La Colomba Originale

-7%

Imballaggio 190 g

10.49 €  9 €
55.21 € / kg

Uovo Latte Minions

-14%

Imballaggio 750 g

15.79 €  14.3 €
21.05 € / kg

Colomba di Milano al
Caramello Salato e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-9%

Confezione 1 kg

12.61 €  10.49 €
12.61 € / kg

Premium Colomba
senza Canditi
Decorata con

Mandorle Intere

-16%

Confezione 1 kg

12.61 €  10.49 €
12.61 € / kg

Premium Colomba
Decorata con

Mandorle Intere

-16%

Imballaggio 500 g

9.53 €  7.31 €
19.06 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra con

Sorpresa

-23%

Confezione 700 g

5.29 €  4.65 €
7.56 € / kg

Colomba senza
Canditi

-12%

Confezione 750 g

9 €  8.37 €
12 € / kg

Creazioni di Pasqua
Colomba Crema al

Pistacchio

-7%
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Confezione 1pz

7.73 €  6.99 €
7.73 € / pz

12 Pennar.Giotto
Bebe Superlav

-9%

Confezione 1pz

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

6 Pennar.Giotto Bebe
Superlav.

-9%

Confezione 1pz

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-30%

Confezione 2pz

3.17 €  2.85 €
1.59 € / pz

Colla Stick

-10%

Confezione 2pz

2.11 €  1.9 €
1.06 € / pz

Colla Stick

-9%

Cartoleria
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-25%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.7 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-34%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
0.02 € / g

Speck Burger
Hamburger di

Tacchino con Speck
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.91 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-28%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  3.7 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  3.49 €
24.05 € / kg

Bio Bocconcini di
Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-34%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.03 €
24.05 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-23%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  4.23 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-30%

Confezione 180g

7.31 €  6.25 €
40.61 € / kg

Carpaccio di Polpo

-14%

Vaschetta 0.250 kg

5.57 €  4.98 €
22.28 € / kg

Qualità 10+ Gran
Filetto Impanato

0,250 Kg

-10%

Vaschetta 0.220 kg

5.29 €  4.03 €
24.05 € / kg

Bio Cotoletta di Pollo
con Spinaci Bio 0,220

Kg

-23%

Carne e Pesce
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Confezione 100g

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Premium
Mazzancolle Tropicali

Tigrate

-25%

Confezione 80 g

6.61 €  5.29 €
82.63 € / kg

Premium Salmone
Selvaggio Red

Sockeye Affumicato

-19%

400g

5.89 €  5 €
14.73 € / kg

Vitello Salsiccia
Premium

-15%

400g

11.45 €  9.74 €
28.63 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-14%

400g

5.94 €  5.5 €
14.85 € / kg

Pollo Fusi Bio

-7%

Confezione 350g

9 €  7.41 €
25.71 € / kg

Era Ora Insalata di
Mare al Naturale

-17%

A peso

5.47 €  3.69 €
13.68 € / kg

Suino Filetto

-32%

400g

4.92 €  4.16 €
12.3 € / kg

Puntine Affumicate
Sottovuoto di Suino

-15%

Confezione 100 g

0.84 €  0.73 €
8.4 € / kg

4 Würstel di Puro
Suino

-13%

A peso

4.64 €  4.22 €
23.2 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Congelate

-9%

Confezione 500g

6.24 €  5.6 €
12.48 € / kg

Alette Pollo

-10%

400g

13.27 €  11.87 €
33.18 € / kg

Tacchino Fesa Fette
Bio

-10%
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400g

9.33 €  8.48 €
23.33 € / kg

Pollo Spezzatino Bio

-9%

1 pezzo

5.93 €  5.08 €
5.93 € / kg

Pollo Busto

-14%

A peso

5.09 €  3.82 €
12.73 € / kg

Pollo Petto Fette

-24%

600g

5.65 €  3.81 €
9.42 € / kg

Bovino Biancostato
Tasto

-32%
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